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HØRING  -  TILLEGGSUTREDNING OM KONSEKVENSER  AV  FULL
LIBERALISERING  AV  POSTMARKEDET

Viser til svar via e-post at LO fikk utsatt fristen til 3. september. Med forbehold om>
godkjennelse i LOs sekretariatsmøte  7.  september d.å. oversendes LOs høringsuttalelse vedr.
ovennevnte. Eventuelle endringer vil bli oversendt departementet.

0 Landsorganisasjonen i Norge (LO) viser til departementets brev vedrørende ovennevnte sak.

> LO er fornøyd med at det er foretatt en ytterligere utredning av de områdene i hovedrapporten
som manglet eller var mangelfulle. LO merker seg at SNF i tilleggsutredningen opprettholder
forutsetningen om at alle de negative økonomiske konsekvensene ved innføring av EUs tredje
postdirektiv løses gjennom finansiering fra statskassen.

LO mener at en slik skattefinansiert liberalisering av postsektoren gjør det vanskeligere og
dyrere for næringsvirksomhet i distriktene, at konkurransen utfordrer arbeidstakernes lønns-,
arbeids- og pensjonsvilkår, samt at det vil medføre negative konsekvenser for miljøet.
Tilleggsutredningen bekrefter at liberaliseringen vil føre til differensierte priser og at dette vil
være en utfordring for distriktene, men vurderer virkningen som liten. Utredningen bekrefter
også at erfaringen fra andre land som har gjennomført liberaliseringen viser at
postansatte/ansattes vilkår er forringet og at konkurransen har ført til sosial dumping. I tillegg
bekrefter de at fiere aktører medfører økt utslipp av klimagasser, men at dette kan begrenses
fordi aktørene vil tilstrebe miljøvennlige transportløsninger.

LO mener derfor at EUs postpolitikk ikke lar seg gjennomføre i Norge, uten at dette får store
negative konsekvenser for pris-, service- og kvalitetsnivå på posttjenestene. LO anbefaler
derfor en politikk som sikrer gode posttjenester til en fornuftig pris i alle deler av landet, og
som bidrar til å opprettholde en spredt bosetting- og næringsstruktur.
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LO forventer at regjeringen starter en prosess for å få utsatt postdirektivet slik 11 andre EU-
land har gjort. Samtidig forventer vi at det igangsettes en utredning knyttet til konsekvensene
av at Norge benytter seg av reservasjonsretten mot direktivet.

Med vennlig hilsen
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